CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS — AGOSTO/2022
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
TRANSPORTE

Parcelade Agosto/2022: . T 537500,00

Saldo anterior | 3.983,32

‘Aplicacao financeira - o TR I B

Recurso proprio 121,00

‘Totaldereceitas - 0 e - B57.103,78:

Despesas 56.928,34

Saldo més seguinte 175,44




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
DE“ARTAM”NT@ DE FINANOAS
SECAQ DE CONTABILIDADE

JOTADE EMPENHD

NOTA ANC
11848/000C 2022
DATA DE EMISSAD FICHA
12/08/2022 385

USUARIO o) 5N FERNANDES

Projeto/ Atividade:
Categ. Econdmica:

Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:

2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS
3.3.90 APLICACOES DIRETAS

39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQOS - PESSOA JURIDICA
50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, CDONTOLOGICO E LABORATORIA

1 TESOURO

300 SAUDE FURDO 5 . FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

136 CONVENIQ SANTA CASA DE ITARARE pivIDA

02 PREFEITURA MUNICIPAL PROCESSO CONTRATG N°
H T [ 1
Unid. Orcementéarta: 10 SECRETARIA DE SAUDE yep—
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Funcdo: 10 SAUDE MODALIDADE
SubFungdo: 302 ASSIST.HOSPITALAR E AMBULATORIAL Outros/Nao Aplicavel
FUNDAMENTO LEGAL

Programas: 0004 REPASSE AOQ TERCEIRO SETCR

PEDIDO

CENTRO DE CUSTO

Vinculo: S SAUDE
TODIGO NOME DO FORNECEDOR CMNP3 / CPE INSCRICAC ESTARUAL
56 ISANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05
CHDERECO BAIRRO
RJA SAC PEDRO, 30 CENTRO
CIDADE UF CEP TELEFONE
ITARARE Sp 18466000 3532-4206
BANCO AGENCIA CONTA TIPO CONTA
748 - BCO COOP SICREDI 0753-0 342939 Conte Corrente N
APLICAGRO: -
4
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[ 1rEM i DESCRIGAO ™ g TUN. |- QUANTIDADE[; = VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL
001  REPASSE REF. JULHO/ 2022 1,0600 53.000,00 53.(}{}0,0%
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!.RETE?%CM‘?@ S L RETIDO B 0,00 | VL. LiQUIDG B 53,000,080 | VL. BRUTC= 53.000,08]
: il ! S
DOTAGAD ATUAL EMPENHADS ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO STUAL E,f
7.862.184,48 5.688.883,14 $3.000,00 2.120,301,3%
ORDENADOR CONTADOR{A) LIQUIDAGAD BAGO %
Y A e Y A N A cf
o
Banco: <
HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA LEIDE / GERALDO Conta: o
Prefeito Municipat CRC 15P248868/0-0 (..:
Cheques: =
Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: &
o <
(cingtienta e irés mil reais} JOAQ CARLOS LOPES DE MATTOS
Tesoureiro L
Raferente ao Valor da Nota acima discriminada, %
E SSINATURA DO FORNECEDOR Documento ¢
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/fitarare. 1doc.com.brivarificacac/1D6B-0EEA-T35F-DEC2 e informe o cédigo 1D6B-0EEA-735F-DEC2



VERIFICAGCAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 1D6B-0EEA-735F-DEC2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

%’  LEIDEJANE CAETANO FARIAS CLIVEIRA {CPF 122 00( XXX-09) em 12/08/2022 16:47:23
(GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

, v MARCELQO COQUEMALA {CPF 258X XXX-73) em 12/08/2022 16:51:07 {GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitide por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinaiura 1Doc)

+#  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026 XXX.XXX-08) em 12/08/2022 17:06:18 (GMT-05:00)

Papel: Assinante
Emitido por: AC SINCOR RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasiteira v5
{Assinatura |CP-Brasil}

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagéo por meio do link:

https:/fitarare. 1doc.com.br/verificacao/1D6B-0EEA-7356F-DEC2



5337151158
15/08/20:

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PM ITARARE -FUS
Agéncia 420-0

Conta corrente 9846-9

Creditado

Nome SANTA C M ITARARE
Agéncia 420-0

Conia corrente 33972-5

Valor 53.000,00

Destinacao G

Data Nesta data

Assinada por JFO64990 SILVIA C PONTES 15/08/2022 10:37:18

JFE70410 HELITON SCHEIDT DO VALLE 15/08/2022 12:04:55

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagdo efefuada com sucesso por: JF670410 HELITON SCHEIDT DO VALLE.



Zimbra https://mail.itarare.sp.gov.br/h/printmessage 7id=2480&tz=America. ..

Zlmbrs peontas@itarare.sp.gov.br

#restacdo de Contas - Transporte més de Agostof2022

De : pcontas@itarare.sp.gov.br sex, 16 de set de 2022 15:53
Assunto : Prestacdo de Contas - Transporte més de #21 anexo
Agosto/2022

Para : financeiro
<financeiro@santacasaitarare.org.br>,
financeiro
<financeiroZ @santacasaitarare.org.br>,
gestor <gestor@santacasaitarare.org.br>

Boa Tards

Através deste, informamos que foi realizado pagamento de duas notas fiscais da
empresa SAME (NF 369 - R$ 8.497,80, emitida em 28/05/2021 e NF 384 - R$
10.234,80 emitida em 02/06/2021) no valor total de R$ 18.732,60.

Solicitamos que esse valor seja estornado na conta 33972-5, pois tal pagamento
contraria a Clausula Oitava do Convénio 001/2022:

CLAUSULA OITAVA - ¥ vedada a utilizacdo dos: recursos repassados por
forga deste Convénio em finalidade diversa daquela-estabelecida no Plano Operativo e
no Plano'de Trabalko, bem coms € vedadoo paganiento de:despesas efetuadas anterior
o posteriormente ao perfodo de vigénefa acordado; ainda que em carater de
‘enierriicia.

F b
RIS

Geraldo Silva
Escriturario - PMI

[ofi 19/09/2022 12:00



TRANSPORTE - 339725

DEMONSTRATIVOS INTEGRAL

RECEITAS E DESPESAS
AGOSTO DE 2022

H

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532_;58*52/3532-4096!3532—37‘83
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
itararé — Estado de S&o Paulo
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Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestacdo de contas do
pagamento referente ao repasse de AGOSTO DE 2022, autorizado pela Let Municipal
4213 de 17/01/2022, o valor de R$ §3.000,00 (Cinquenta e Trés Mif); recebido no dia
15 de Agosto de 2022. |

- Convénio 001/2022 —- TRANSPORTE

itararé, 05 de Setembro de 2022

o
. A7
YT TN AU N S
Marlene Ferreira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Exmeo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de lfararé — SP
Heliton Scheidt do Valie

Rua Siao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.0565.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710
E-maii: financeiro@santacasaitarare.org.br
{tararé — Estado de S3o Paulo



RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Satde da Prefeitura Municipal de
[tararé, a importancia de R$ 53.000,00 {Cinguenta e Trés Mil Reais} referente ao

repasse do més de AGOSTO DE 2022.
- TRANSPORTE - Convénio 001/2022

Banco do Brasil:
Agéncia: 0420-0

C/C: 033872-5

ltararé (SP) 12 de Agosto de 2022.

Y
!
: ] REN

P

Marcus ;\Iiniéius Lucio Martins Filho
CPF;371.631.588-58
?:oordenador Financeiro

Rua Sio Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-03
2 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710

E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de S#o Paulo



JEBETE
COMNCILIAGAC BANCARIA
LEI MUNICIPAL N° 4213 DE 17/01/2022
AGOSTO DE 2022
BANGO BANCO DO BRASIL b ?EPODE RECURSOUTILIZADO
AGENCIA 0420-0 TRANSPORTE ;2;2;% 7 igggzlsgss OUTROS
C.CORRENTE 33972-5 1 2 3 4
DATA - . HISTORIGO™ “ ENTRADA® | o ec:
20/07/2022 Saldo Anterior -
03/08/2022 Transferéncia Enviada 550.420.000.017.853 | R$ - R$ 1.652,58 | R$ (1.852,58) D 1
0310812022 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.301 R® - R$ 60,00 | RS {(1.712,58) D 1
03/08/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.302 RE - R§ 2.028,00 | RS (3.740,58} D 1
03K8/2022 B8 Rende Facil 2.903 RE 3.740,58 | R% - RS - C 4
04/08/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.005.284 i R$ 15.296,31 | R§ - R$ 15.296,31 | C 4
0440812022 BB Rende Facil 112.160.106.002.752 | R§ 0,01 | R$ - R$ 15.296,32
0410812022 TED 80.401 RE - R% 1529621 | R% 8011 D 1
040812022 BB Rende Facil S.903 R$ - R$ 0,01 | R$ 000 D 4
0570812022 Tarifa Pacote de Servigos 872.171.300.679.103 | R$ - RS 86,00 | R$ (66,00 D 3
05/08/2022 BB Rende Facil 8.903 R$ 66,00 | RS - RS 060t O 4
05/08/2022 BB Rende Facii 132.180.100.001.542 | R$% 001 I RE - RS 001) C 4
05/08/2022 BB Rende Facil 9903 R$ - R% 0011 RS 0001 D 4
15/08/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.006.75¢ | R§ 282,00 | R% . R3S 282001 C 4
15/08/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.005.846 | R$ 53.000,00 | R§ - R$ 53.282,06 | C 1
15/08/2022 TED Devolvida 200.013 Rs 282,00 | R$ - R§ 5358400 C 4
150812622 Transferencia Enviada 550.420.000.005.284 | RS - RS 15.286,31 | R$ 358267821 D 4
15/08/2022 | Transferencia Enviada 560.420.000.008.754 | R$ - R$ 282,00 | R$ 37485691 D 4
15/08/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.018.756 | R$ - R$ 10.737.85 | R$ 27247841 D 1
15/08/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.018.756 | R$ - R$ 8.497.80 | R$ 1875004 | D 3
15/08/2022 Transferencia Enviada 550.426.000.018.756 | R$ - R$  10.2348C | R% 851524 | [ 3
15/08/2022 Transferencia Enviada 556.511.000.062.063 | R$ - R$ 900,00 | RS 781524 O 1
15/08/2022 TED Transf.Eletr. Dispeniv 81.501 R$ - RS 240000 | R$ 521524 | D 1
15/08/2022 TED Transf Eletr.Dispeniv 81.502 R - R$ 1.58545 | R$ 381979 D 1
15/08/2022 TED Transt.Eletr.Disponiv £1.503 RS - RS 2627801 R$ 991891 D 1
15/08/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.504 R% - RS 500,00 1 R$ 45139 D 1
15/08/2022 TED Transi.Eletr.Disponiv 81.505 R$ - RS 282,001 RS 20988 | D 4
15/08/2022 Impostes 81506 RS - RS 2550 R$ 184,49 | D 1
15082022 Impostds 81.507 RS - RS 4200 1 RS 142481 D 1
15/08/2022 Impostes 81.508 RS - RS 7805 | RE 6344 D 1
15/08/2022 Impostes 81.508 RS$ - R$ 130,20 | RS {68,76)i D 1
15/08/2022 Tar DOC/TED Eletronico 852.271.100.052.156 | R$ - R$ 11,00 | RS {77,760 D 3
1810812022 Tar DOC/TED Eletronico 852.271.100.052.157 i R$ - R$ 1100 R$ {88,76)i D 3
15/08/2022 Tar DOC/TED Eletronico 852.271.100.052.158 R$ 11,00 | R$ 98,78y D 3
16/08/2022 Tar COCITED Eletronico 852.271.100.052.159 R$ 11.00 | R$ (110,76 D 2
15/08/2022 Tar DOCITED Eletronico 852.271.100.052.160 R$ 11,00 | RS (121,76)] D 3
150812022 1 88 Rende Facil $.903 RE 121,76 | R$ - R§ goe! C 4

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.. 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3632-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www . santacasaitarare.com.br
ftararé — Estado de SHo0 Pauto




EB Rende Facil

15/08/2022 112.280.100.004.623 | R$ 001 [ RS - |=rs gotic| 4
16/08/2022 BB Rende Facil 9.503 R$ - Irsg 001 ] RS aooi D] 4
310872022 Transferencia Recebida 556.420.000.606.754 | R$ 121,00 | R$ - R$ 12100 © 3
31/08/2022 BB Rende Facil 9903 RS - I=s 121,00 | R$ 00| D] 4
31/08/2022 SALDO R$ - IRS 0,60
RESUMO DA CONCILICAO BAMCARIA

TIPO'DE RECURSOUTILIZADG .. .. | LEGENDADOTIPO | ENTRADAT | SAIDA . |° : SALDO
RECURSO - TRANSPORTE 1 R$  53.00000 | RS 3807474 | R$ 14.925,26
RECURSO - TRANSPORTE PARCIAL 2 R$ - RS - iRsg .
RECURSOS PROPRIOS 3 RS 121,00 | R$  18.853.60 | RS (18.732,60)
QUTROS 4 R$ 1978867 { RS 1598134 | R$ 3.807,33
TOTAL 74 RE" 72.909,68 | R$ (6,01}

(=) Saldo Anterior R$ 3.345,29
{+) Valor Recebido R$ 53.000,00
(+) Receita de Aplicacio Financeira 243 {0,54)
(-) Valor Utilizado 38.074,74
(.:—:)..‘;‘a{db_ Final t'ra:.aispotté'_pé‘ . 18:2 7@,01
RECURSO PROPRIO:
(=) Saldo Artericr R$ 838,03
{+} Valor Recebide R$ 121,00
{-) Valer Utilizado R$ 18.853,80
(<) Saldo Final da Reéu aressarcir o\ RS . (18.09457)
EXTRATO BANCARIO
(<) Saldo em Conta Corrente pard o Feriodo Seguinte . i 175,44

Rua S50 Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNP.J.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4095/3532-3783

E-mait: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltararé — Estado de Sdc Paulo




DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

AGOSTO DE 2022

LE! MUNICIPAL N° 4213 DE 17/01/2022
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ORGAQ PUBLICO CONVENENTE:

Prefeitura Municipal de ltararé

CONVENIADA: Santa Casa de Misericérdia de ltararé
CNP): 50.055.250/0001-05
ENDEREGO E CEP Rua Sao Pedro, 30 — Centro — ltararé Cep: 18460-008

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE

SERGIO LUIZ PEREIRA CRESP]

GEP B 291.876.318-08
OBJETC Manutengdo e Funcionamento da Entidade
EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS. MUNICIPAL
DATA DOG. VALOR
18/07/2022 AT POSTO ESTRADAG DE TARARE LTDA 148026 < | CoMBUSTIVEL | 550.420.000.017.853 | MUMICIPAL | RS 165258
2810772022 |NOVA ASSISTENGIA TEGNICA MULTIMARCAS UNIP LTDA o35 v 80,304 MUMNIGIPAL | RS 60,00
28/07/2022 |NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS UNIE LTDA 811 Rvateyul 80.302 MUNICIPAL | RS 202200
v FOLHA DE
DA/08/2022 | AMANDA BARROS AVILA I 80.401 MUNICIPAL | RS 800,00
: . FOLHA DE
04/08/2022 |ANA CLAUDIA DOS SANTOS P £80.401 MUNICIPAL | RS 150,00-
o "FOLHA DE
241082022 ICLAUDIA TEIXEIRA DE ALMEIDA ot 80.401 MUNICIPAL | RS 200,00
o FOLHA DE
04/08/2022 |DEBORA DE SOUZA FREITAS prOLHA R 80,401 MUNICIPAL | RS 775,00
— FOLHA DE
04/06/2022 [FRANGIELLI DO ROCIO PEREIRA el 80.401 MUNICIPAL | 85 1.125,00
04/08/2022 |GILMAR FERREIRA s pig;mgﬁo 80401 MUNICIPAL | RS 125,00
- - FOLHA DF R
0470872022 |LUANADE SOUZA GERING » oA TE 80.401 MUNICIPAL | RS 1.075.00
04/08/2022  |PABLO PIRES DOS SANTOS - N 80,401 MUMICIPAL | RS 725.00
04/08/2022 |PATRIGH FERNANDA DOS SANTOS e e 80,401 MUNICIPAL | R$ 1.700,00
_ . FOLHA DB ‘
04082022 | RAFAEL DOS SANTOS VERGUEIRD | pehn 80.401 MUNICIPAL | RS 1.100,00
04/08/2022 | SIMONE APARECIDA PEREIRA - e T #0461 MUNICIPAL | RS 525,00
04/08/2022 | TAINARA MARINO DA SILVA SANTOS - o 80.401 MUNICIPAL | RS 450,00
04/08/2022 |ANDERSON BARBOSA VIEIRA - iR 80.401 MUNICIPAL | RS 1.382.78 | -
04/08/2022 |CARLOS EDUARDC GASPARETTO DE ANDRADE - Pigﬁ;ﬂﬁo 80.401 MUMNICIPAL | RS 141763
- FOLHA DE
04/08/2022 ICELIO LOPES LACERDA h 80.401 MUNIGIPAL | RS 64322
- FOLHA OE
04/08/2022 IMARIO GESAR DA SILVA opiteat 80.401 MUNICIPAL | RS 189575
0410812022 |OSWALDG COSTA TEIXEIRA - oA TE 80.401 MUNICIPAL | RS 1506,93
30/07/2022 |AUTQ POSTOC FABRI LTDA 53288 COMSUSTVEL | 550.420.000.018.756 | MUNICIPAL | RS 10.737.85
REMOGAD RECURSCS
28/05/2021 | SAME EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 369 noTo | s50.420000018756 | TEUURSOS | Re 3.457.80
: REMOGAD RECURSOS .
02/06/2021 |SAME EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 284 e, | 560420,000018756 | TECHRSSE | Rg 10.234,80
14/08/2022 | LAURA COQUEMALA SERVICOS MEDICOS LTDA 48 lfféfgg.f?s 558.511.000.062.063 | MUNICIPAL | RS 900,00

Rua S4¢ Pedrg, 3C Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 {15) 3532-5882/3532-4098/3532-3783
E.mait: financeiro@saniacasaitarare.org.br Site: www, santacasaitarare.com.br
itarare - Estado de S8c Paulo




= REMOGAC e

1140872022 |JR BOS SANTOS DE BRITO 10 CACIENTES 81.501 MUNICIPAL R§ 2.400,00
REMOGAD

11/08/2022 |V SERVICOS E HOSPITALARES LTDA %3 PACIENTES £1.502 MUNICIPAL RS 1.59545

11/08/2022 |SUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA 3 ;A%fggfé 81503 MUNICIPAL | RS 262780
REMOGAC

15/08/2022 |DE PAULA SERVICOS MEDCOS 13 PACIENTES 81.504 MUNICIPAL | RS 500,00

15/068/2022 [IMPOSTOS i DARF §1.506 MUNICIPAL | R$ 25,50

15/06/2022 |[IMPOSTCS el DARF 81,507 MUNICIPAL | RS 42,00

15/08/2022 |IMPOSTOS - DARF B1.508 MUNICIPAL | RS 79,05

15/08/2022 [IMPOSTOS ad DARF 81.509 MUNICIPAL | R$ 130.20

TARIERS
31J07/2022 |TARIFAS BANCARIAS bl PACOTES DE i RECURS0S R$ 12100
. SERVICOS BROPRIGS
TOTAL'DAS DESPESAS .. RS  56,928,34

0BS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESFES

It »-TOTAL DESFESAS REALIZADAS COM REPASSE PUBLICG R$ 38.074,74

DESPESAS COM RECURSOS PRUPRIOS RS 18.853,60
(=} TOTAL DAS DESPESAS R$ 86.928,34
REPASSE RECEBIDG ' R$ 52.000,00
SALDO MES ANTERIOR R$ 3.345,2%
RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,54
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR - _ R$ §38,03
RECURSO PROPRIC APLICADC PELA ENTIDADE R$ 121,00
{=} TOTAL DAS RECEITAS R$ 57.103,78

(=) SALDG PARA O MES SEGUINTE RS 175,44

as déspesas relacionadas,
s, conforme programa de

ltararé, 05 de Setembro de 2022

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www santacasaitarare.com.br
ltarare - Estado de S&o Paulo




02/09/2022 10:03

Banco do Brasil

Consulias - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Perfode do

extrato 08/ 2022

Lancamentos

Dt Di. A .

balancete movimento 9 Ofigem
208/0772022 0000
03/08/2022 0420
03/08/2022 0000
03/08/2022 0a00
03/08/2022 0000
04/08/2022 0420
03/08/2022 04/08/2022 0000
04/08/2022 0000
04/08/2022 8000
05/08/2022 G000
05/08/2022 0005
05/08/2022 08/08/2022 0008
08/08/2022 00002
15/08/2022 0420
15/08/2022 0420
15/08/2022 0000
15/08/2022 0420
15/08/2022 0420
15/08/2022 0420
15/08/2022 0420
15/08/2022 0420
15/08/2022 0420
15/08/2022 0000
18/08/2022 0000

420-0

33872-5 SANTA C M ITARARE

Lote Histdrico

00000
98015

13105

13105

00000
99015

14325
13105

00000
13113

00000
14325
80000
89015
98015
14175
99315
990315
99015
99015
99015
29015

13105

13105

000 Saldo Anterior

A70 Transferéncla enviada

03/08 0420 17853-5 AUTO POSTO EST

383 TED TransiEletr Disponiy

Documento

550.420.000.017.853

80,301

748 0753 036093181000195 NOVA ASSISTEN

383 TED TransLElstr Disponiyv

80.302

748 0753 038083181000185 NOVA ASSISTEN

798 BB Rende Faci

870 Transferéncia recebida

04/08 £420 5284-1 SANTA CASA ITA
900G BB Rende Faci

438 TED

9.903
550.420.000.005.284

112.166.100.002.752
80.401

748 0753 050055250000105 SANTA CASA DE

351 BB Rende Fach

435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranga referente 05/08/2022

798 BB Rande Féci

90G BB Rende Facll

351 BB Rende Facil

870 Transferéncis recebida

15/08 0420 6754-7 SANTA CASA M l
870 Transferéncia recebids

15/08 0420 9848-8 PM ITARARE -FU
883 TED Devolvida

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
470 Transferéncis enviada

15/08 0420 5284-1 SANTA CASA ITA
470 Transferéncia enviada

15/08 0420 8754-7 SANTA CASA M|
470 Transferéncia em{s:ada

15/08 0420 18756-8 PM ITARARE C |
470 Transferéncia enviada

18/08 0420 18756-9 PM ITARARE C i
470 Transferéncia enviada

15/08 0420 18756-8 PM ITARARE C |

470 Transferéncia enviada

15/08 6511 620683-7 LAURA QUADROS

3493 TED Vransf Eletr.Disponiv

341 4928 046320915000185 J. R. DOS SAN

343 TED Transi.Eletr.Disponiv

9.803
872.171.300.675.103

9.903
132.180.100.001.542

9.903
550.420.000.006.754

550.420.000.009.846
200.013
550.420.000.005,284
550.420.000.008.754
550.420.000.018.756
550.42@.000.0‘% 8.756
550.420.000.018.756
£56.511.000.062.063
81.501

81.502
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(G338020854413319010
02/09/2022 10:03:49
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02/09/2022 10:03

Banco do Brastl

341 4338 048807414000184 J. V SERVICOS

212

15/08/2022 0000 13105 393 TED TransiEEefr.Disboaiv 81.503 2827800 N
855 1111 048493689000134 GUILHERME GON ‘?; ";é %} {j {,E 8
158/08/2022 0060 13105 393 TED Transf.Eletr.Bisponiv 81.504 506,000
341 4838 046699624000140 C DE P L CARD
15/08/2022 00og 13105 393 TED TranstHetr.Disponiv 81.505 28:_2530 In)
237 1561 024867308000178 ALEX SANDRO P ’
15/08/2022 o000 13105 375 impostos 81.506 25560
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
15/08/2022 0000 13105 375 impoestos 81.507 42,600
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
15/08/2022 0000 13105 375 impostcs : 81.508 78,05
RFB-DARF CODIGC D‘.E BARRAS
15/08/2022 0600 13105 375 fmposios 81.509 130,200
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
15/08/2022 0o0g 13113 310 Tar DOC/TED Eietrénico 852.271.100.052.156 11,00 B
Cobranga rgferente 15!98/2022
15/08/2022 Q000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico ’ 852.271.100.052. 157 11,000 -
Cobranga referente 15/08/2022
15/08/2022 G000 13113 314 Tar DOC/TED Eletrdnico §52.271.100.062.158 11,005
Cobranga referente 15/08/2022
15/08/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED E!etrr:i)nico 852.271.100.082.158 11,000
Cobranga referente ?5/(}8!2022
15/08/2022 4000 13113 310 Tar DOC/TED Eleiz’énico 852.271.100.052.160 11,00 D
Cobranga referente 15/08/2022
15/08/2022 0000 £0D00 798 BB Rende Facil 8.903 12178 0
15/08/2022 16/08/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 112.280.100.004.629 Gt C 401 C
16/08/2022 0000 00000 351 BB Rende Facll 9.903 0010 AR
31/08/2p22 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.008.764 121,60 C
21/08 0420 6754-7 SANTA CASA M |
31/08/20232 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 121,000 )
31/08/2022 0000 00000 998 SALDO 606C 7
OBSERVACOES:
Transagac efetuada com sucesso por: J6481970 MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA,
apj-auioatendimento/index.html?v=2.3.61#/temp%ate/fszconszJItas~27—'009-2.bb%3Fh:sim

h#ps:/fautoatendimento.bb.com.br/apt-



Dades do Cliente

- Agéncia
- 420-0

. Cliente

BB RENDE FACIL

" SAMNTA CASA DE MISERICORDIA DE

- ITARARE

Resumo do més - Agosm/mzz

Saldo bruto em 29/07/2022

Aplicagbes no més:

Conta
: 339725

| CPE/CNP

| 50.055.250/0001-05

Resgates liguidos no més:

IR sobre resgates no més:

tOF sobre resgaias no més:

Rendimento no més:

Saldo bruto em 31/08/2022

Histdrico de movimentagao

Data
28/07/2022

£3/08/2022

04/08/2022

05/08/2022

08/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

16/08/2022

31/08/2022

Historico
Saldo Anterior

Resgaie

Aplicac8o

Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate

Resgate

Aphcagao

Aplicagdo

Capita%

R$ 3.981,41

R$ 3.738,40

RS 0,01

RS 45,98

RS 0,01
R$ 99,01

R${)0‘E

R$DO’E

RS 22,65

RSOD‘I

R§ 121,00

Rendimenio*

RS 191

RS 2,38

R$ 0,00

R 0,04

R$000

R$G10

RS GO0

RS 0,00
RS 0,01

RSOE}O

RSOOG

iR

RS 0,00
RS 0,34

RS D.GU

RS 0,00

R$000
R$002

RSOOO

Q$DG{J

R§ 0,00

R§0,00

RSDGO

";R”i;";'[';'a'g;gz B
R 121,
WRS 3.92837
7R$ 0,36 -
RS 0,86
___R$ e e

R$17544

HOF

RS 0,00

RS 0,85

Q$GG'§

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

850,00
RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

TR

Valor Liguido

R$09€;

RS 3.740,59

RS 0,01

R$ 66,01

R$0€}1

P$ 93,09
RS 0,01

RS 0,07

RS 2266

RS 0,01

RS‘, 121,00



FISIONICO O MOVIMENIagas

Data Histérico Capltal Rendimento* 12 loF Valor Liguide
31/08/2022 Saldo Final R$ 175,38 RS 0,06 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagio, referente ac capital resyatado.

impresso em 05/09/2022 as 10:59



Cliente - Conta atual

Consultas - Exirato de conta corrents

G3382612228037258011
25/08/2022 12:2T:47

Agéncia 420-0
Conia corrente 33672-5 SANTA C M ITARARE o%: i‘% % i‘ @ ‘g_
Periodo do de D4/ 08 /2022 até 04/ 08 | 2022 ' *
extrato
Langamentos
b al:nt.cete mo vi;::t}‘ento Ag. origem Lote Historice Documento Vailor RS Satdo
03/08/2022 0060 0000C 000 Saido Anterior co0c
04/08/2022 0420 99018 870 Trangferéncia recanida 550.420.000.005.284 18.288,31 C 1828531 C
04/08 0420 5284-1 SANTA CASAITA
03/08/2022 04/08/2022 0000 14325 900 BE Rende Facit 112.160.100.002.752 [ERIA R 1528832 C
(4/08/2022 0000 13105 438 TED 80.401 15,288,310
748 (753 050055250000105 SANTA CASA DE
04/0812022 Go00 00000 351 BB Rencle Faci 9.803 0,01 D
04/08/2022 0000 00000 998 SALDO GO0
Saldo Atual G600
Invest.com Resgate Autom. 5442C
Salde 54,42
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros 31/08/2022
1OF * 0,00
Data de Debito de {OF 01/09/2022
Saldo de fundos de investimento
BE RENDE FACIL 54,43
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JB481670 MARLENE FERREIRA DE OLWEIRA.



7 Sicredi

Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: (753

Conta Corrente; 34263-8

impresso am 26/08/2022 12:21:45

Exirato

Data

04/{}8/2(}22
04!08/2022
04.’08/2022

04/08;’2022

04/’08/2022
04.’08:'2022
04/08/2022
041'08.’2022
04/08:’2022
04.’08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08f2022

04/08/2022
04.’08;’2022

04/0812022M

04/98/2022
DEB FOLHA F’AGTO 000182

04/08/2022 '
0410812022

04/0812022
04/08/2022

04/{)81’2022

Dados referentes ao periode 04/08/2022 a 04/08/2022.

Descricio
SALDO
REDE CREDITO MASTER. o
REDE CREDITO VESA
REDE DEBITO VISA

UQCOBRANCASEMPLES..._ e e
UQ COBRANCA SEMPLES

SICREDI DEB]TO MASTER
RECEBEMENTO F’IX 27329415008166 G R FAREA EiREL

RECEB[MENTO PIX 08335368937 JOSE VENANC!O DAS N:

RQCEBEMENTO F’IX 67151 965834 LUIZ CARLOS FORT]
RECEB[MENTO F’IX 31712453882 WELLINGTON PACHECO F’
TED 50955250(}{)0‘} 05 SANTA C M ITARARE

DEB FOLHA PAGTO 000183
TED 5065525{)000105 SANTA CASA ITARARE

DEB FOLHA PAGTO 00018‘;
RECEB!MENTO PlX 3272035}1808 Osmatr Vagner da SEI
RECEB!MENTO PIX 333239048‘58 NATALY GUEDES PINTO

RECEB!MENTO PIX 33323904838 NATALY GUEDES PINTO

RECEBIMENTO PIX 40658286802 Karma BGFQEES Leonar
COBOOOOOT

TAREFA COM R LJQUEDACAO

TAREFA BA!XA DE T!TULOS

TAREFA COM R LiQUEDACAO

Saldo da Conta

Saldo atual (dlepemvel em ccmta}
Saido bioqueado

Documento

326648180
329648188

329865762
COBODOGO?

COBDOOOSB

329?28338
PIX CRED

PIX_CRED

PIX CRED

PIX CRED
68664[)
|74--——82

(7483

702197
{hetl
WPEX CRED '
PEX_ CRED
PIX_C CRED '

PiX CRED

808000005

COBOOOOTQ

Lang:amentos a confenr

Saldo de investimentos com resgate automatlco' .
Limite cheque espec:el o
Limite dlsponlvel do cheque espemal

Taxa de juros mensal do cheque especsal

Taxa de madlmplencna do cheque espeoza%

Vencimento do cheque espema!

Cueto Efetavo Total (CET) Anua[

BUBG12

Valor (R$}  Saldo (R%}
16.208,31
29089 16.499,.20 '
17023 16.669,43
22871 16.808,14
260,00 17.158,14
277600 19.934,14
106,48 20.040,63
17100 20.241,83
3300 20.244,63
64.00  20.308,63
2800 20.336,63
1520631 3563294
694831 2868663
8 35000 20.336,63
27466421 266.000,84
20475748 243,38
165,00 408,38
133,00 541,38
5000 59138
5800 64938
1155 637.83
825 631,58
13035 501,23

Saldo em 26/08/2022

‘RS 4.883,47
'R$ 0,00
R$ 2.119,00
 R$9,00
R$ 0,00
'R$0,00
0.00 %
'EOO %

' 0.00%

Sicredi Fone 3003 4770 {Capitais ¢ Regides Metropofitanas)

0860 724 4770 {Demais Ragidas)

SAC (800 724 7220

Cuvidoria 0800 546 2518




. (G338261222803728010
Consultas - Extrato de conta corrente 26/08/2022 12:27:18

Cliente - Conta ahuai

Agéncia 420-0 . e é‘ a
Contacomente  5284-1 SANTA CASA ITARARE ' & i 3
Perodo do de 04708/ 2022 até 04 / 08 / 2022
Langamentos
Dt Dt . o
balancete movimente Ag. otigem  Lote Hisidrico Documento Valor RS Saido
29/07/2022 Q060 Q0000 000 Salde Anterior 3,606
04/08/2022 o000 175 976 TED-Crédiio em Conta 231.967.754 41153006 C
104 0310 3820532000117 SP 352320 FMS
04/08/2022 0420 29015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.006.754 20336630
0408 0420 6754-7 SANTA CASA M |
04/8/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviads 550.420.000.006.754 2.728,335
04/08 D420 6754-7 SANTA CASA M |
04/08/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.015.788 398,008
04/08 0420 15788-0 DILENE M SiLVE
04/08/2022 10420 98015 470 Transferéncla enviada 550.420,000.033.972 15.286 310
(4/08 0420 33572-5 SANTA C M ITAR
04/08/2022 0420 98015 120 Transierido pars Poupshea 550.420.510.033.851 787,710
04/08 0420 5100338519 DANIELLI SANTO
04/08/2022 0C00 13105 438 TED 80.401 274.664,21D
748 0753 050055250000105 SANTA CASA BE
04/08/2022 0009 13108 375 npostos 80.402 3832501 D
FGTS ARRECADACAD GRF
04/08/2022 0000 13168 375 Impostos 80.403 58,410
FGTS ARRECADACAQ GRF
04/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.404 358,35 0
SIND DOS TECNOLOGOS, TECN AUX EM RAD,DI
04/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto | 80.405 105,006 D
SIND AUX TEC ENFERMAGEM TRAB ESTAB 5ER
04/08/2022 0006 13105 383 TED TranstEletr.Disponiv 80.406 608,780
260 0001 42118607860 PAOLA MARCELA DOM
04/08/2022 GOoC 13105 383 TED TransfEletr.Disponiv 80.407 5.7893,35 0
104 0310 026086566000171 ELIANE DE AND
04/08/2022 0000 13105 3923 TED TranstEletr.Disponiv 80.408 16,274,880
748 0753 00720607200013% COOPERATIVA D
04/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boletc 80.409 3006000
ASAAS GESTAC FINANCEIRA S.A.
04/08/2022 0000 13105 109 Pagamentio ce Boleto 380.410 3.764,11 0
VITAL FARMA ITAPEVA LTDA
04/08/2022 0600 13105 105 Pagamenio de Boleto 20.411 4,924,042
VITAL FARMA TAPEVA LTDA
04/08/2022 0090 13105 109 Pagamenio de Boleto 80.412 2.304,85 D
VITAL FARMA ITAPEVA LTDA
04/08/2022 0000 13105 109 Pagamento e Boleto 80.413 21752280
FARMACIA SANTANA DE ITARARE LT
04/0812022 0060 13105 375 impostos : 80.414 862,820
FGTS ARREC GRRF
04/08/2022 0000 13113 310 Tar DOC/YED Eletrdnico 862.161.200.125.908 11,000



Cobranga refergnte 04/08/2022
04/08/2022 tleat] 13113 310 Tar BOC/TED Eletrdnico 862.161.200.125.508 o0
Cobranga referente 04/08/2022

04/08/2022 0000 13913 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 862.161.200.1256.910 11,808
Cobranga referente 04/08/2022 ) )

04/08/2022 0600 Q0000 899SALDO 5} ag %@ ‘i @ 3.883,76C
Valares blogueados

BEMAIS VALORES BLOQ. 384,40

Satdo Atual ' 0,080

Invest.com Resgate Autom. ‘ G32,30C

Saldo 62,50 €

Juros * : 0,00

Cata de Dabito de Juros 31/08/2022

1OF * 0,00

Data de Debito de OF 01/09f2022
Saldo de fundos de investimento

RF Automatico Empres 23.617,87

Transacdo efetuada com sucesso por: J6481970 MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA.
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PREFEITURA QE iTARARE i §§ n 0
SECRETARIA DE FINANGAS Pt i RE ¢ @
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Nigmero da Nota Bata do Servigo
00880238 7 28/07/2022

Data e Hora de Emisséo
2B/OTI2022 10:36:48

Cadigo de Verificagdo
GMTXEC-000239/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 36.083.181/0001-85 Inscricdo Municipal 15404

Nome/Razic Social; NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS UNIPESSOAL LTDA /7
Enderego:RUA SAOC PEDRO 3033, - CENTRO - CEP: 18460000

E-mail: SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

Telefone: £} Celular: {}

Municipic: ITARARE

g

inscrico Estadual:
380.124.820.114

UF: &P

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 60.055.250/6001-05 tnscrigac Municipsl: 11204

Nome/Razio Soclal SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE '
Erdereco: RUA SAQC PEDRO 38, - CENTRO - CEP: 18460009 !
Emaf: FINANCEIRO2@SANTACASAITARARE . ORG.BR
Municipio: I TARARE

Insc.Estadual

Telefone:
U sp

DESCRICAC DO SERVIGO

SERVICC DE TROCA DE OLEO

{:OM 13
; jo 42
LECON\J%PHO

17
go1022

12022

YALOR TOTAL DANOTA = RS 60,00

Cadigo do Servigo: 14.01

equipamentes, motores, elevadores ou de qualguer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Lubrificagdio, limpeza, lustragio, revisdo, carga e recarga, conserta, restaurago, blindagem, manutengao e conservagéo de méaquinas, veiculos, aparethes,

Base de Calcvic (R$): Aliguota Simples Nacional(%} IS5 (R$):

2,00

C.E.LL (R3)

TR (o) NES. (RS} EOFINS (RS): o0
0,60 ,

8,00

6,00

P18, (R

CUTRAS INFORMACOES

Condigbes de Pagamento: A PRAZO PLAGA EME-8483

A autenticidade desta NF-e deve ser confimnada no site hitps:itarare. cidadeoniinednf.briautenticidade.aspx

Contribuints enquadrade sob o regime de Wbuwagse " SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SHMPLES NACIONAL.

NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL BE IPI.

Localda Prestagio = ITARARE / $P - IS8 Devido ao prestader

Autenticidade

Recebi {emos) de: NOVA ASSISTENCIATECNICA MULTIMARCAS UNIPESS OAL LTDA
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrérica de Servigos N° 80000239 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: A PRAZO PLACA EME-8483

Data e Recebimento: / / Assinatura:

Pégina: 1 de 1




Recebemas de NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS UNIPESSOAL LTDA, os nradutos constantes da nota fiscal indicada ao lada: Data de NF-e :
emissao;28/07/2022 Valor Total: R$2.028,00, Destinatario: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE [TARARE R SAO PEDRO, 30 - CENTRO - ltarare/SF
DATA DE RECESUENTO DENTIFCAGAS B ASSINATURA DO RECESFOOR g? ‘;% ;} f "é ; NO OQO . OOO . 81 -E :
S AL j : ? : .
- SERIE: 1
] IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
Bocumente Auxiliar da
NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS NOTA FISCAL ELETRONICA
UNIPESSCAL LTDA 0 - ENTRADA 1 EHAVE DE ACESSO
t - SAIDA 3522 0736 0934 8100 0195 5500 1000 6008 1111 3222 8236
N° (300.000.811
Rua Sao Pedro, 3833 - LOJA z . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Jardim Comodoro - ltarare - SP SEREE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 18464-160 Fone: (15)3532-4300 FOLHA: §/t ou no site da Sefaz Autorizadora
MATUREZA DA OPERAGAD FROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE SO
Venda 135221001469691 28/07/2022 10:34:29
INSCRIGAD ESTADUAL INSC.EST.O0 SUBST.TRIBUTARIC ChPS
380.124.920.114 36.093.181/0001-95
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL LCNPUCPFICEsimngeim DATA DE EMISSA0
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05 28/07/2022
EROERECO BAIRRO/GISTRITO cep G4 TA DE SATDATENTRADE
R SAQ PEDRO, 30 CENTRO ‘ 1846(-008 28/07/2022
SFUMIEIFIC FONEIFAY E [T 1 INSCRICAG ESTADUAL HORA DE SADA
tarare (SP_ 10:34:23
FATURA/BUPLICATA
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULG OO ICMS VALGR DO IGHS BASE DE CALCULG 00 JEMS SUBSTITUCAD | MALOR DO ICKS SUBSTITUIGAO VALOR APROXIMADC D03 TRIBUTCS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 705,25 2.028,00
VALOR BO FRETE WALOR DO SEGURQ BESCONTC OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WALDR T 1P VALOR YOTAL DA WQTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.028,00
TRANSPORTADORNMOLUMES TRANSPORTADQS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT E PLAGA 0O WEICULG | UF ENPICPE E
9-gem transp | i
ENDERECO MUNTCIPI uE INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPgCtt MARCA NUMERAGAG l PESCO ORUTC 5 PESG LIGUIDO
] | i i
DADGS DO PRODUTO/SERVICS
o DESCRIGAC DO PRODUTGISERVIGO NCMISH ceosn | cror | unp, | ausnt | aERs T YALOR o VRLORT T VALDR | AL | AL, [ e
594 [YPF ELAION F70 E W30 C3 SINT - AMAROK 27101932 0500|5405 FR 11,5( 108,00(1.242,00 0,00] 0,000 0,000 0 G 477,55
Codigo ANP ; B20501001; Qtde temp. Ambiente :
73182200 05005405 [ UN | 1.0[ 27,00
8421999912500 5405| PC 1 . 1,0| 63,00
842129902500 5405 | PC 1 1,0{ 585,00
2223 |[FAR3751 FILTRO AR - AMX 842499990500 | 5405 | PC 1,0 161,00

CALCULO DO ISSQN

! NSCRIEAG MURICIPAL

ValoR TOTAL DOS SERVIGOS

! 15404

EASE OF CALCULO DOS SERVICCE

VALQR DDISSON

L.

DADOS ADICIONAIS

THFORMACOES COMPLEMENTARES

Valor aprox. dos Tributos: RS 281,23 Federal (13,87%), R$ 424,02 Estadual (20,91%}) e R$
0,00 Municipal {(0%). Fonte: 1BPT.

RESERVADD AD FISCO




Associado:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34203-9 Impressc em: 26/08/2022 12:24:31

annt
Jah
Ol

Folha de Pagamento ﬁ i ;* 3

Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI
Forma de Langamento: CTA. SALARIO P/ CC SICRED!
Cooperativa Origem: 0753
Conta Origem: 34283-9
Favorecido: AMANDA BARROS AVILA .7 W;&i

CPF/CNP.J Favorecido:  309.895.378-03 %ﬁ_wo s iounez2

e CAVENIO 90172022

Cooperativa Destine: 0753 - :
perati stine 53 oreheicura U icipeh de Tarare

Conta Destino:  34865-8
Data do Pagamente: (04/08/2022
Valor Total (R$): 800,00 .
Autenticagio Eletrénica:  CDS1.596A.2260.8435.0257.7895.2042.5116
odalidade de Pagamento: ARQUIVQO ELETRONICO
Cédigo da Empresa: 174

Numero Sequencial do Arquive: 183

* A transagdo acima foi realizada via Intemet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovahte.
* Ds dados digitados séo de responsabifidade do usuério.
* Em caso de agendamenio, a efetivagao da transacic ocorrerd mediante disponibilidade de timite, saldo & demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e SERIRECPSIEISSHE BT ARATHISIAMED REJR P MSFOpEMunES)
D800 724 4770 {Demais Ragides)
SAC 0800 724 7220
Ouvideria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

impresso em:

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

26/08/2022 12:24:32

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origemn:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
WYalor Total (R$):
Autenticagio Eletrdnica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICRED!
0753

34283-8

ANA CLAUDIA DOS SANTOS .~

3569.471.828-18
0753

35752-9
0410812022

150,00 -

—d

19

t
iy

i

B,

o
e

agmot

ASDD.37C4 BDAF.2004.1E40.4C6A.BAAS.ABDS

ARQUIVO ELETRONICO
174

183

* A transagéo acima foi realizada via internet Banking Sicredi conforme as condigBes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagéo ocorrera me

diante dispenibilidade de limite, satdo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe slia conta & SERYEOBAIEHETITR AORATHS ARy RE adiPinctraptAenda)
0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos daficientas auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 26/08/2022 12:24:32

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Faverecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacdo Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

L €3 O
BAGH20
SANTA CASA DE MISER!

CTA. SALARIO P/ CC SICRED!

8753

34293-9
CLAUDIA TEIXEIRA DE ALMEIDA RO~
024.540.085-39

0753 |

34864-0

04/08/2022

200,00

28CE 261E.68C3.8941,5F40.5450.044A 9EF3
ARQUIVO ELETRONICO
74

183

* A transagao acima fol realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢ges especificadas neste comprovanie,

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudrio. »
* Em caso de agendamento, a efetivacio da transagdo ocarrera mediante disponibifidade de fmite, saldo e demais requisites do

servign, Acompanhe sua conta e SBRRIGCIItaISTEHE CTRD

amesRegesiinaraprrnnge)
0800 724 4770 (Demais Regibes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 846 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE {TARARE

Impresso em: 26/08/2022 12:24:32

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total {R$):
Autenticacéc Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cadigo da Empresa:

Numere Sequencial do Arquivo:

(y ¥
ﬂ‘ ag i ’3 fs E.
SANTA CASA DE MISERI mg{@%
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI W@(@" w@ﬁ mmg‘f
0753 Wﬁ&wﬁg\@mﬁ‘é

5 :

ey
e

34293-9

DEBORA DE SOUZA FREITAS
326.751.658-75

0753

35028-1

04/08/2022

775,00 // '
OED3.25BD.2900.D28F AGE2.E362.9325.E8ED
ARQUIVO ELETRONICO
i74

183

* A transacédo acima foi realizada via internet Banking Sicredi conforme as condicdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario. ) o
* Em cast de agendamento, a efetivagio da transacZo ccorrerda mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e S@W&Cﬁﬂﬂfélé@ﬁ@"o‘fﬁ@Wﬁmm&@@é@ﬁ&F@E&M)

0800 724 4770 (Demais Regides}
SAC 0800 724 7220
Cuvidoria 0800 646 2518

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 26/08/2022 12:24:32

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFI/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagio Elefronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Niimero Sequencial do Arquive:

6922

SANTA CASA DE MISER!
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI

0753

34293-9
FRANGIELL| DO ROCIO PEREIRA RI
351.201.018-12

0753

38572-0

04/08/2022

1.125,00

D742 AD7F.5757 F33D.60B3.1F86.24B8.C152
ARQUIVO ELETRONICO
74 '

183

* A transacic acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condicBes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuério. o ) .
* Em caso de agendamento, a efetivagio da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo & demais reguisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e semrz,r@sceﬁﬂfexéf@é@%m@;W&me@ﬂnwaé&mw@gm@a;

0800 724 4770 (Damais Reqides)
SAC 0800 724 7226
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




A
i

Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34223-0

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

impresso em: 26/08/2022 12:24:33

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Lancamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNP.J Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacio Eletrbnica:
Modalidade de Pagamento:
Céadigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICRED]
0753

34283-9

GHMAR FERREIRA /f"/

044.044,228-14
0753

35611-5
04/08/2022
12500

B4E1 ABF5. 1C7C.1525.6922.1164.04E6 F102
ARQUIVO ELETRONICO
74 |

183

* A transagBo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condiciies especificadas neste comprovante.
* Os dades digitados séo de responsabitidade do usugrio. ) o
* Em caso de agendamento, 2 efetivagio da (ransagBo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta & SERREGHHITEIEIHEBIED APmATSIRICS REFRL IO AEALR)

0800 724 4770 (Demais Regibes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2518

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




i

Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9 Impressc em:

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

26/08/2022 12:24:33

Felha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/ICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Toilal (R$):
Autenticacao Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arquivo:

LR
aanig2é
SANTA CASA DE MISERI

CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9

L UANA DE SOUZA GERING #
357.449.728-89

0753

35318-3

04/08/2022

1.075,00
1578.CB4R.9383.8004.570A.200A.9193.CE08
ARQUIVO ELETRONICO
174

183

* A fransagdc acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigBes especificadas neste comprovante.
* (s dados digitados sfio de responsabliidade do usudrio. N . o
* Bm caso de agendamento, a efetivagio da transac&o ocorrerd medianie disnonibilidade de fimite, saldo e demais requisios do

servico, Acompanhe sua conta esemﬁwiféla@@gmﬂmmaﬁzeéw:eé@aé@mf@saﬁméaa

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 080G 724 7220
Ouvidoria G800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado;

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

impressoc em:

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

26/08/2022 12:24:34

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Crigem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNP.J Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagdo Eletrénica:
Modalidade de Pagamenio:
Codigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquive:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34283-9

PABLO PIRES DOS SANTOS -~

416.076.688-80
0753

58479-7
04/08/2022

725,00

T
BofRar
-
eiar
ko
L bite
[t
&7

W@W%Qﬁta\mﬁ
W@wﬁa a3 . “?‘“‘ﬁfn et
o™

BOOF.997F. 79FF.5428 B64E . 3DFE.4042. F446

ARQUIVO ELETRONICO
(74

183

* A transacdc acima foi realizada via Internet Banking Sieredi conforme as condiches especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s8o de responsabifidade do usuario,

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

* £m caso de agendamento, a efetivagdo da fransago ocorrera mediante digponibilidade de limite, saldo & demals requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta & SRR OSItaSEHE e ATrAT SRR RS
0800 724 4770 (Demais Regides

AB&RIAAresEMRRga)

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 26/08/2022 12:24:34

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Lancamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecide:
Coaperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total {R$):
Autenticag8o Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Niimero Sequencial do Arguivo:

ﬂ {s Iy i ,’}
¢ &9 )
RIS i
1
Qus
SANTA CASA DE MISERI %@&i o \;é“mﬂ e
\—e‘(ﬂg\?ﬁ“m.- poet
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI @}mwﬁ@
0753
34293-9

PATRICIA FERNANDA DOS SANTOS
442.669.818-99

0753

34985-2

04/08/2022

170000 7
DA79.DB37.BF27.AFBA 624E B420,2588.6A02
ARQUIVO ELETRONICO
i74

183

* A transacdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes espacificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sfo de responsabilidade do usuario.
* Ern caso de agendamento, a efetivagio da transacic ocarrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
senvico. Acompanhe sua conta & SERIRISS P faSISHE GBI RReSIRE SR SRArapERRRER)
0800 724 4770 {Demais Regides)
SAC 0800724 7220
QOuvidoria D800 646 2519
Atendimanto aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 625



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamenio:
Valor Total (R$):
Autenticacaoc Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Numero Sequencial do Arquive:

SANTA CASA DE MISER AROES n
= 50 @“‘ @gmﬁé
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI Wé.coﬂﬁm
0753
34203-9

RAFAEL DOS SANTOS VERGUEIRO -
075.145.139-81

0753

52086-8

04/08/2022

1.100,00 .- |

0A55 DAA47.491D.277C.2923.0181.27D6.8257
ARQUIVO ELETRONICO
(74

183

* A transacdo acima foi reatizada viz Intemet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

26/08/2022 12:24:34

* s dados digitades sfic de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagio da transagio ocorrera mediante dispenibiiidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua conta e SErRIECRNaISEHS BEED ResIRE JladiALISAENRARa)
D800 724 4770 (Demais Regides)
SAC DBOO 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0860 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-8

impresso em:

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

26/08/2022 12:24:35

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data de Pagamento:
Yalor Total (R$):
Autenticagio Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arguive:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

342939

SIMONE APARECIDA PEREIRA .~

167.256.368-29
0753

36016-3
04/08/2022
12500

5C08.EFE7.E131.D180.201C.17CC.EF83.2A04

ARQUIVO ELETRONICO
174 '

183

* A iransagao acima foi realizada vie Intemet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitades sdo de responsabiidade do usuaria. :

* Em caso de agendamenio, a efetivago da transagio ocolre

servico. Acompanhe sua conta e SERRIEIOR IS T FORAES AR R g dRlAdYS
0800 724 4770 (Demais Regites)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 6486 2519

r4 mediante disponibifidade de fimite, saldo e dernais requisitos do

HERRREA)

Atendimento aos deficlentes auditivos ou de faia 0800 724 D525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impressc em: 26/08/2022 12:24:35

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Crigem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total {R$):
Autenticagdo Eletrnica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Nimero Seguencial do Arquivo:

THEHEY
SANTA CASA DE MISERI m@mg%
CTA SALARIO P/ CCsicReEDl WG b Gﬁgﬁnma@
0753 mmm%‘ﬁ“
34283-9

TAINARA MARINO DA SILVA SANTOS
471.302.448-10

0753

58510-6

04/08/2022

5000
6071.46C5.AEA4.C626.2CFE.CCOD.9661.6935
ARQUIVO ELETRONICO
74 '

183

= A transacdo acima foi realizada via Internat Banking Sicredi conforme as condicBes aspecificadas neste comprovante.
* Os dados digitados séio de responsabitidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagio da transacio ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua conta & s@mwﬁ@&ﬁf@@mq—@mmhwaﬁma@gm@@
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 26/08/2022 12:25:54

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origein:
Favorecido:

CPFI/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destine:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacio Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arguivo:

; f.0F
IHEHEL
. Sl
SANTA CASA DE MISERI q&&i@g o
%@ o 41\3‘0@1!1&’3" :
CTA. SALARIO P/ CC SICRED! Wi
o e
0753 ped @
342039

ANDERSON BARBOSA VIEIRA -
217.472.118-00

0753

74045-4

04/08/2022

1.382,78
8D3A.2BR6.A781.5ER2.4211.00C1.7773.C007
ARQUIVO ELETRONICO
74 '

182

* A transagio acima foi realizada via Intermnet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovanie.
* s dados digitados sdo de responsabiiidade do usudrio.
* Em caso de agendamento, a efetivagio da fransacgo scorrera mediante disponibifidade de limite, salde e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta & SERIRIEREIaISEXe 3B ReSRE FAPIAArSEIIRAGS)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
OQuvidoria 0800 846 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0325



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 26/08/2022 12:25:54

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJS Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (RS):
Autenticagdo Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI

CTA. SALARIO P/ CG SICRED! W@@@m o
0753 & vusicrd

34293

CARLOS EDUARDO GASPARETTO DE A -
297 951.988-07

0753 |

35089-3

04/08/2022

141763

EEC2.8560.3856.8AAE.52D0.0E48 EBES.0534

ARGUIVO ELETRONICO
174 ‘

182

* A transagao acima fol realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* s dados digitados s#o de responsabilidace do usuario.
* Em case de agendamanto, a efetivagdo da transagdc ocorrerd mediants disponibilidade de limite, saldo & demais reguisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e semn;@smifétéf&x@gm@Mﬁmm&géé@meﬂr@saﬁ{aﬁ%
D800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditives ou de fala 0800 724 0525



Associado;

Cooperativa:

0753 Conta: 34203-8

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 26/08/2022 12:25:54

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/ICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagdo Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arguivo:

BOn032

v2l
SANTA CASA DE MISER] Wm(ﬁ& oL
CTA. SALARIO P/ CC SICRED! conE e 08
0753 prefel
34203-9

CELIO LOPES LACERDA.
161.466.328-99

0753 l

811556

04/08/2022

643,22

CABE.9935.D0663.C8E1.3E3D.EADB.D808.25A0

ARQUIVO ELETRONICO
74

182

* A transaco acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme a3 condigbes especificadas neste comprovanie.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudario.
* Em caso de agendamenio, a efetivagso da transacéo acorrera mediante disponibilidade de Emite, saldo e demais requisitos do

satvigo. Acompanhe sua conta e SeMRERsETE &eHe auR Ao G HRCORE S SPMABEFIEAEE)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 26/08/2022 12:25:55

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada;
Forma de Lancamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Yalor Total (R$):
Autenticagao Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Nitmero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI

1]
e 4 umﬁ
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI i O s
0753 preiid
34203-0

MARIC CESAR DA SILVA
303.985.578-61

0753

13044-3

04/08/2022

1.995,75
DCEE.025C.E91F.0ADD.60F6.AABS 8FA4 BAF7

ARQUIVO ELETRONICO L
74 ‘

182

* A transacio acima foi realizada via Internet Banking Sicredi canforme as condigBes especificadas neste comprovante,
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudric.
* Em caso de agendamento, a efetivagfo da transagéc ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta & SERMIBCHNI IS EHS GIED AUl RReSRE B dR e pERERAR)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvideria 0800 646 2518

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 05625




Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 26/08/2022 12:25:55

e
Folha de Pagamento | Bantid
Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISER! @@ﬁm&ﬁ
DS ﬁﬁﬁ@
Forma de Lancamento: CTA. SALARIC P/ CC SICRED! ST S

Cooperativa Origem: 0753
Conta Origem: 34293-%
Favorecido: OSWALDO COSTA TEIXEIRA
CPFI/CNPJ Favorecide: 031.866.998-60
Cooperativa Destine: 0753
Conta Destino: 39322-3
Data do Pagamento: (04/08/2022
Valor Total (R§): 1.506,93 .~
Autenticacao Eletronica: 71A4.D047.BC4E.1FOE.E348.E10F.C684.D3C5
Modalidade de Pagamento: ARQUIVO ELETRONICC
Codigo da Empresa: 74

Numere Seguencial do Arquive: 182

* A transagdo acima Toi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados séo de responsabilidade do usudrio.
* Em caso de agendamento, a efefivaco da iransacgo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demals requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e SBRNSSISTIFIGHENS HIEFD APRALHIAICAIRE fia SRIAAFOpRBAGS)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0BOD 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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|

Prefeitura Municipal de Itapeva Ndmero da Nota/Série
| 369/NFSE

Data'é Hora da Emissdo

A
&

Secretaria Municipal de Finangag 5 :‘“:3 .

& 28/05/2021 09:59:48
Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - NFS-e Cédigo de Verificagao
- ADBFATERE41EFE2E8CEC
Data de Prestacdo: 26/05/2021 Pagina 1/ 1
PRESTADOR
CNPJ : 31.460.665/0001-01 {E: : M 30181
Razao Social: SAME EMERGENCIAS MEDICAS LTDA
Enderego  : Rua José Pedro de Oliveira Campos - Nunz’ 35
Bairro - Jardim Beija-Flor - CEP: 18.401-480 :
Municipio  :ITAPEVA-SP Telefone: {15)3521-1212

Dados da Nota TOMADOR
T 2 [E] : 50.055.250/0001-05 IE:
: Santa Casa de Misericordia de ltarare
: Rua Sao Pedro - Num: 30. Bairro: Centro - CEP: 18.460-000
JITARARE - SP _
. gestor@santacasaitarare.com.br

Locai de Prestagao de Servigo
Endereco :Rua Sao Pedro - Num: 30. Bairro: Centro - CEP: 18.460-000
Municipio :ITARARE - SP

Discriminacgéo do Servigo
Remocao em ambulancia UTI do paciente Adenilton Aparecido Rosa da Santa Casa de Ita

para o Conjunto Hespitalar Scroca wba, conforme Ficha CROSS n°. §5-4330786-21:
Dedugdo / Outras informaces EER

km rodado: 4%4 (RS 13,50)
Hora parada: 5,08 (360,00}
Ocorréncia: D177

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 8.497,80
Codigo do Servigo: 04.21 - UNIDADE DE ATENDIMENTO ASSISTENCIA OU TRATAMENTO MOVEL E CONGENERES.
Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) |1SS Retido na Fonte (R$
0,00 8.497,80 5,00 424,85 0,0¢

Total Tributos: 424,89, Percentual: 5,00%

Dadaos do Vencimento
Valor Documento R$:  8.457,80 Forma Pgio: A PRAZO {PARCELADO]) Vencimento:  15/06/2021
Valor por extenso: Oito Mil Quatrocentos e Novenia ¢ Sete Reais e Citenta Centavos
Qutras Informacdes

- Data de vencimentio do 1SS desta Nf-e:07/06/2021.

- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%) N
RN
_____ R NV U
_________________________________ N \\\\‘
= \L./ \ Dados gue identificam & nota
Recebifemos) de SAME EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 2
o0s services constantes na Nota Fiscal Eletronica ao lade. N % ﬁ;% o Mdmero da Nota
\@ﬁéﬁ% SO 3B9/NFSE
: Emissao

28/05/2021 09:53:48
Cadigo de verificagdo
ADBF476RE41EFS2EBCEC

Data ldentificacio do Recebedor




LoD Wik
mm?i/f ‘
Numero da Notd/Sérg

37  384/NFS

Data e Hora de Emissao
02/06/2021 09:59:31

Prefeitura Municipal de l‘tape‘\fa‘{ga .
Pt

i
Secretaria Municipal de Financas

Lo

5

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e ‘ Codigo de Verificagao
955DF00A24648B050884
Data de Prestacdo: 01/06/2021 Pagina 1/ 1
PRESTADOR

CNP.J : 31.460.665/0001-01 IE: iM: 30181

Raz&o Social: SAME EMERGENCIAS MEDICAS LTDA

Enderegco  : Rua José Pedro de Oliveira Campos - Num: 35

Bairro : Jardim Beija-Flor - CEP: 18.401-480

Municipio  :ITAPEVA-SP Telefone: (15)3521-1212

Dados da Nota TOMADOR
bkl 1 50.055.250/0001-05 1E: iM:

: Santa Casa de Misericordia de Etarare ‘
- Rua S&0 Pedro - Num: 30. Bairro; Centro - CEP: 18.460-000
1ITARARE - SP :
: gestor@santacasaitarare.com.br

Local de Prestaqéo de Servico
Endereco :Rua Sdo Pedro - Num: 30. Baitroe: Centro - CEP: 18.460-000
Municipio A{TARARE - 5P

Discriminacao do Servigo

Remoc&o em ambulancia UTT da paciente Céndida de Jesus Ribelro da Santa Casa de Itararé
para o Hospital Regional de Brasiléndia, conforme Ficha CROSS n®. 55-4336656-21

Deducdo / Outras Informacdes '

Km rodado: £80 (RS 13,50)
Hora parada: 3,18 (R$ 360,00)

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 10.234, 8@
Cédigo do Servico: 04.21 - UNIDADE DE ATENDIMENTO ASSISTENCIA OU TRATAMENTO MOVEL E CONGENERES.

Deducdes (R$) Base de Calcuio (R$) Aliquota {%) Valor do 188 {R$) |1SS Retido na Fonte (R$
0,00 10.234,80 5,00 511,74 0,0(

Total Tributes: 511,74, Percentual: 5,00%

Dados do Vencimento :
Valor Documento R$: 10.234,80 Forma Pgto: A PRAZC (PARCELADO) Vencimento:  15/06/2021
Valor por extensc; Dez Mii Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Oitenta Centavos

Outras Informaces
- Data de vencimento do 1SS desta Ni-e:07/07/2021.
- Valor aproximado de Tributos:0,00 {0,00%)

Recebi(emos) de SAME EMERGENCIAS MEDICAS LTDA Dacos que idensficam 2 nota

os servicos constantes na Noia Fiscaj Eletrdnica ao lado. Nimero da Nota
384/NFSE

Emisséo
02/06/2021 09:5%:31
Cadige de verificagdo

G56DFG0AZ4648B05C884

Data identificagéo do Recebedor




IHETETE:

PREFEITURA DE ITARARE
SECRETARIA DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE BERWVICOS - NFe

tdmene dm Nets _-Data de Sanags
GHOODO4S < 1170872022

Date o Hors da Ewdsslio
110812022 99: 30149

Codine de Vodfcagdo
YEWEFU-005049/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS

CMNPJCPF: 34.178.289/0001.65 InserigBo Moricipal: 16722
Mome/Razo Social LAURA COQUEMALA SERVICOS MEDICOS LTHA

Enderegs: RUA XV DE NOVEMBRO 728, SALA 62 - CENTRO - CEF: 18460007
Eqmall: LAURA.COQUEMALA@GMAIL,. COM
Telelone: {15) 3532-4279

Municipio: I TARARE

Ceidar{15) 9B155.7234

insericio Estadual

. UF: 8¢
TOMADOR DE SERVICOS
CMPHCEF: 55.055.256/5801.05 Inserigdo Maricipal: 11284 Irsc Estadual
Nome/Razdo Social SANTA CASA DE MISERICORDIA DE {TARARE
Enderegn; RUA SADO PEDRO 36, - CENTRO - CEP: 184800062
Email: FINANCEIRO2@SANTACASAITARARE GRG.BR Telefone:
Municipio: I TARARE uF gp

DESCRICAC DO SERVICO

REMOCAQ DE PACIENTES REF, ADQ MES DE JULHO DE 2622

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 908,00 |

Codigo do Serviga: 04.03 T .
Hospitais, ciinicas, laborattics, sanatorios, manichmios, casss de salide, proniog-$oCToos, ambiistdtios ¢ congénenss,

Besa de Calouin (R3) Afquotr Sinpias Nacknal( 3! 2,88 [BE {REY

TRy (EEICRTE 000 EFINE TR, o o0 CELL{FEE
: 4,00 B B

BIE (R

OUTRAS INFORMAGGES

A autenticidade dests NF-e deve ser confy 10 it hitps:! s i ded o icidade.atps
Contribuinte anquadrado Sob ¢ regime de rbutegiio * SEMPLES NAGIONAL™
DOCUMENTO EWMITIDO POR MIE O EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,

NAC GERA DIREFTO A CREDITD FISCAL. 1§ 1P

Locsida Prestagio = ITARARE J SP - 155 Devida ao prestador

Antanticidmie

Recebi (emos) de: LAURA COQUEMALA SERVICOS MEDICOHE LTDA

Os senigos constantes na Nota Fiscal Elertnica de Sendgos M 00008049 -Sére ELETRONICA
Condigbes de Pagamento;

Data de Recebimenic: FR ) Agsinatire;

Pagina: 1de 1



J.R. DOS SANTOS DE BRITO

RUA CARLOS LLUZ, Nro 508 - SALA 002 - CENTRO %Oy e 26
CEP : 78260-000 - ARAPUTANGA - MT §£ NE i$ j g
e-mail :ESC.CRUZ.ARA@GMAIL.COM i
ins.Municipal: 4503608 CNPJ: 46.320.915/0001-85 LE:

Data e horério da impress&o || Data do Servige || Siluagdo da nota || Ndmerg de controle

11/08/2022 - 12:02:08 11/08/2022 Emitida 2022/19650

MNome/ Razdo Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE (TARARE
Endereco: Rua Sdo Pedro, Nro 30 - Cenfro
CEP/Cidade/UF:  18450-009 - iITARARE - 8P
Emalil:
CNFJ: 50.655.250/0001-05
Inserigdo Estadual:

. Tomador, de Servigs’

Local da prestagdo do servigo: {ITARARE-SP

/

_ch.semgm gquantidade descricdo do servige ?\.dr.unitétﬁa:»?E vir.tota dedigl
Y A S R yémqmﬁg&mmmmﬁfmwmﬂ%ﬁw% i S

REMOGCAQ DE PACIENTES - JULHO DE 2022. 2.400,00¢

.

i 2.400,00]

Prefeitura Municipal de Araputanga
Estado de MATO GROSSO

i .°
OPTANTE |/

Nww»mwamm.mmw i

2.400,00

RUA ANTENCR MAMEDES, N° 811 - CENTRC
C.E.P 7B260-000, ARAPUTANGA{MT)
CNPJ 15.023.914/0001-45 - www. araputanga.mt.gev.br

Fundamentos legais: Leis Complementares Federais 116/2003 2 42312008, Lei Complementar
Municipal 585/2003 (CTM) e Decretos 49/2011, 51/2011 e 5212811.

NOTA FISCAL emitida através do site www.araputanga.mi.gov.br,) com escrituragio digital no
hanco de dados do municipio. '
Qualquer rasura ou adendo que nao faga parte da sua impressac original tornaré esta nota
fiscal invalida. : ‘

NAO TEM VALOR COMO RECIBQ.

SR L S T

2k
Sk Rk AR SRR AR R

AT KA TR P 0

SARTE IR R Sekgok

Local da incidéncia de 1SS: ARAPUTANGA-MT Responsavel Recothimento: Prestador . l

. . INFORMACOES COMPLEMENTARES
Lista de Servigos ge Lei Complementar Faderal 116/2003. )
04.21(85500421) - UNIDADE DE ATENDIMENTO, ASSISTENCIA OU TRATAMENTO MOVEL E CONGENERES.

Qrgamento N° Fatura N° Vencimento AIDF N° Limite das notas {AIDF)
* ok o 2022/335 1a10

Para a certificacio de autenticidade desta nota acesse e informe o Cédigo de VENLEET GSEOM‘LV?BZG:&.JBNQMS comas -

... demais informagoes stinte da nota. Cédige de Verificacao: BEC614BS
CEISS - CONTROLE ELETRONICO DE 1SS :




Prefeitura Municipal de Feira de Santané

Secretaria Municipal da Fazenda g?
Departarmento de Administragdo Tributaria

R Bardo de Cotegipe, 764 Centro Feirs de Santana - BA CEP 44,001-550

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo {Hordrio de Brasilia) Pericdo de Competéncia  Municipio de Prestacdo do Servige

11/08/20G23 13:56 8/2022 Feira de Santana ~ BA

Req. Especial Tributagaoe Natureza da Operagdo

Nenhum Tributacdc no municipio de Feira de Santana

PRESTADOR DE SERVICOS
Razso Soclal e CPF/CNPI
J. V SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA / 45.607 414/0001-84
Inscrigio Municipal Forie/Fax Simples Nacional  Incentivador Cultural E-mait
836982 (75)4141-1510 Ndo N&o te.consultoria@hotmail.com
Endereco

RUA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1520 SALA 07 Bairro Cidade Nova CEP 44053-268 Feira de Santana - BA

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social ’ CPF/CNPJ
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE - 50.055.250/0001-05
Inscrigie Municipat Fone/Fax E-mail

ITARARE@VAZEFONSECA.COM.BR

@WEQ mj'm

Enderago ' ;
RUA SAQ PEDRG, 30 Bairro centro CEP 18460-009 Itararé - SP ?@ww aps Q@umﬂ e
Cadige Tributagio Municiplo: 0401-Medicinz e biomedicina.

WW

DESCRICAQ DOS SERVICOS

Note fiscal referente a servicos médicos prestados pelo Dr. JoSo Viector NO MES DE JULHO/2022, referente a REMOGAO
DE PACIENTE

DADOS BANCARIOS PJ
panco: ITAU
Agéneia: 4939
Conta: 929855-7

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) R (R$) CSLL {R$} Outras Retencbies (R$)

11,05 51,00 0,00 25,50 17,00 0,00

VALORES . ; %
valor dos Servigos (R§) Deduges (R§) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota {3b)
1.700,00 0,60 0,00 1.700,00 2,00
185 Retido {R$) Desconto Condicionado (R$) valor Liguido (R$)} Valor Total da Nota {R$)

I:?i (SE’ 0,00 0,00 1,595,45 1.700,00

!

OUTRAS INFORMACOES

TRIB, ADPROX.: RS228,65 FEDERAL E R$35,70 MUNICIPAL. FONTE: IBFT 2EBD48.

11/08/2022 13:56:18
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Nota Fiscal Eletronica de Prestacfo de Servigos -

Data do fato gerador
11/08/2022 09:28:58

Codigo de verificacio

TKJSLMHSS

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: o
Nome/Razdo social: GUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA Inscricdo estadual:

CPFICNPJ; 48.493.689/0001-34  InscricBo municipal; 133985 Tetefone:{44) 3031-1015
Endereco: R ERNESTO GUILMERME MOFFIMANN Namero: 424 Bairro: GRAVATA CEP: 88372-614

Compiemento: APT 202 Celalar:

Municipio: Naveganies UF:8C
E-mail: CONTRATO@MEDB.COM.BR Site:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE :

Nome/Razio social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

CPFICNPJ: 50.055.250/0001-05 Inserigao municipat: Inscrigéo estadual:
CEP: 18460-009
Complemento:

Municipio: ltararé UF: SP
E-mail: Telefone:

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS e

Valor unitario Qid  Valordo servico Base de caiculo (%) 188

REEERENTE A SERVICOS MEDICOS PRESTADOS PELO DR 2.800,0000 1,0000 2.800,0000 2.800,00%2,00 = 53,00
GUILHERME HENRIQUE LIMA GONCALVES }
REMOGAQO DE PACIENTE - JUNHO DE 2022 - R$ 2.800, 40

Forma de Pagamento

Parceta Vencimento Tipo Valor {(R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcsla Vencimente Tipo Valor (R$)
1 A vista 2.627,80
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFING NSS IR CSLL. Outras retengdes
R$ 18,20 R$ 84,00 R§ 0,00 R$ 42,00 R$ 28,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.500,00 Valor liquids = R$ 2,627,80

Codigos dos servigos:
04.03 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatdrios, manicémios, casas de sadde, prontos-socorros, ambulatorios e congéneres.

Desc. condicionado(R$) Desc. incongdicionado(R$) Deducdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(RE)
£,0C 4,00 0,060 2.800,60 58,00

DOUTRAS INFORMACOES

Natureza da operag@o: Tributagdo no municipio
Situagéio tributdria do ISSQN: Normal
{ ocal da prestacdo do servigo: Navegantes

Fsta NFS-e foi emitida com respalkio nas el 2415/2011 e Decreto 581/2011.:

Situacsio desta NFS-g: Normal '
Verificar autenticidade

Valor aproximada do tiibuto federal - R$ 376,60 (13,45%). estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 58,24 (2,08%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
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o : ELETRONECA

DATA: M'i 5!&8[2022

Secretaria Municipal de Finangas

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N 300. FONE: (33) 3442-1232 CphoiNA 4 de 1

NOTA FISCAL ELETRON!CA DE smwgos NFS-e ;3;@25 09:52:18

NOME FANTASIA: DE PAULA SERVICOS MEDICOS o T nse. MuM: 6641

! CPEICHPS: 46.699.624/0001-40 FONE: 866000000000
z RAZAC S8OCIAL:  CDEP L CARDOSO CER: 77.890-000
; ERDERECO: RUA NOSSA SENHORA DE FATHAA, N 543 - SALA A

BAIRRG: CENTRO MUNICIPIO: ANANAS - TO

CLASSIFICACAD: MICROEMPRESA REGIME TRIS.: TRIBUTADO NOC MUNICIPIO

NOME/RAZAG SOCIAL:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE _// CERL

;  CPFICNPJ: 50.055.250/0604-05 BSO, MUN.:
| ENDEREGO: RUA SAO PEDRG, N 30 MNSC. EST.

[ BAIRRO: CENTRO CER; 18.480-009
aMuUNICiPD: ITARARE - SP

e  Discriminagdo Valor Unitario Desconte Dedugdo  Afig. 88 \.!a!m“. Total
483 REMOCAC DE PACIENTES - JULHO R% 506,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 3,00% R3 15,00 R% 500,00

DE 2022= 500,00 %L

?@ Dﬂ‘{lﬂ' vl 512
% “ qmil “@,&é

W R$500,00

R$500,00

COB. DE VERIFICACAO
7235-8B249

= BASE DE CALGULD

COPIs RS 0,00 | +VALOR DO SERVICO R$ R$
. COFINS RS$ 0,00 | -DESGONTO CONDICIONADG RS - 1SS DEVIDG
LoCcsle RS 0,00 | -DESCONTO INCONDICIONADO RS
LSS RS 0,00 | -DEDUCAC RE
IR RS 0,00 ? - RETENGOES FEDERAIS R§

- DUTRAS RETENGOES RE

*TARARE SP

: ANA'\EAS— EO

40’* Hospdais clinicas, laboratonos sanatorlos manicdmics, casas de satde, orontas—socorros, ambuiatérios e congéneres.

NOTA FISCAL REF. JULHD DE 2022

INFORMACOES MPORTANTES

i« A autenticidade desta nota fiscal eletrdnica pode ser verificada em:hitps/waw. ananas.to.gov.br/




Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

¢

Fanfgn

e

CNPJ Razio Social
50.055.250/0001-05; |SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Periods de Apuragio Data de Vencimento Mimero do Documento
31!08!2022) [ 201&9;2922] ( 07.01.22227.7448798-2]

rObserva:;ﬁes
Total do Documento
Sicalc Contribuinte - 6565 - 8P
Gédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1708  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 25,50 25,56
96 IRRF - REMUNERACAO DE SERVIGOS PROFISSIONAIS PRESTADOS POR PJ
PA B8/2022 Vencimento 20/8g9/2622
Totais 25,56 0,060 6,00 25,56
g@ﬁ%
¥ .~
pORES v
@ (o
g
\_ SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina: 171 15/08/2022 17:01:33 J
85810000000 5 255003852228 63070122227 1 74487982048 9 AUTENTICACAC MECANICA

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais
85810000000 5 [ 25500385222 9 i } 63070122227 1 § 74487982046 9 ; CNPJ: E0.055.250/0001-05

Numero: (7.01.22227.7448798-2
Pagar até: 20/09/2022
! Vaior: 25,50




Documento de Arrecadacédo
de Receitas Federais

44

a reder

CNPJ Razdo Social
{50.055.250!0001 -05) [SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Periado de Apuragio Data de Vencimento Nimero do Documenta
[ 31 10812022) [ 20!09!2022J { 67.01 .22227.?448832-6]

Observacdes

| Sicalc Contribuinte ~ 6565 - SP

Cadige Denominagio Principal Biuita Jures Total
1788  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 42,08 42,60
86 IRRF - REMUNERAGAG DE SERVICOS PROFISSIONAIS PRESTADOS POR PJ
PA 88/2022 Vencimento 20/08/2022

Totais 42,60 2,00 0,60 42,00

h SENDA (Vers@o:5.1.1) Pagina: 1/1 16/08/2022 17:01 :33/

85870000000 B 420003852228 63070122227 1 74488326344 7 AUTENTICACAC MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
[ 85870000000 6 | [ 42000385222 0 | [[6an/0122227 1 | [ 744883263447 |  CNPJ: 50.055.250/0001-05

Nimero: G7.01.22227,7448832-6
Pagar até: 20/09/2022
Valor: 42,08




Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

Rni45

ecena reger

CNPJ 2240 Social
L 50.055.250[0001-05] [SANTA CASA DE MISERECORD[A DE ITARARE

( Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nomere do Documento
| 3110312322] [ 291@9&022} [ 07.03.2222?.7443333-5}

g -
Observacdes

Valer Total do Documento

| Sicalc Contribuinte - 6565 - SP

Codigo Denominagio Principal Multa Jures Total
5852 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A P3 DE DIR PRIV 79,085 73,08
@7 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETEN(}AU DE CGNTRIBUIQ@ES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO
PA B8/2022 Vencimento 20/89/2022

Totais 79,05 2,80 4,06 7%, 05

o SENDA (Versae:5.1.1} Pagina:  1/1 156/08/2022 17:.01:34 Vi
85810000000 5 790503852228 63070122227 1 74488385399 6 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
[ 858100000005 | | 79050385222 8 | | 63070122227 1 | [ 744883853099 6 | CNBJ: 50.055.250/0001-05

Ndmero: 07.01.22227.7448838-5
Pagar até: 20/08/2022
Valor: 78,05




Documento de W@f@adagé@
de Receitas Federais

.’;“.‘;}"’"" : ey
IR @ &

CNPJ Razdo Social
{: 50.055.250/0001 -05} [SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

[Perrodo de Apuragac [ Data de Vencimanto

31/08/2022

timero do Documentc

S
20!&9!2022] [ 07.01.22227.7448855-5

IrObsea'\.'ac;,ées

Valor Total do Documente

Sicalc Contribuinte - 6565 - SP

Cédige Denominagio Prineipal Multa Juros Total
5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 138,208 138,26
87 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENCAO DE CON‘FRIBUI@@ES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADD
PA B8/2022 Vencimento 20/08/2022

Totais 130,260 8,00 2,80 130,20
38
s
g,@(;%‘ig‘%%? V10 %{{?
e
%

. SENDA (Versdon:5.1.1) Pagina:  1/1 15/08/2022 17501134J’

858200000015 302003852224 63070122227 1 74488555031 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
85826{}00001 5 [ 30200385222 4 | | 63070122227 1 | ; 74488555631 1 E CNPJ: 50.065.250/0001-05

Nimero: 07.01.22227.7448855-5
Pagar até: 20/09/2022
Vaior: 130,20




